
		Skip to main content
	
		
			
				[image: Go to NTT DATA Business Solutions Homepage]
			
			
				

				
						Odvětví
	Chemický průmysl
	Diskrétní výroba
	Life Sciences
	Professional Services
	Spotřební zboží
	Velkoobchodní distribuce
	Vysokoškolské vzdělávání



	Služby
	Application Management Services
	Co-Innovation Services
	Innovation & Technology Services
	Poradenské služby
	SAP HANA Cloudové služby
	SAP Implementation Services
	Služby Managed Cloud



	Produkty
	Business analytika a finance
	Database & Data Management
	Digital Supply Chain
	Employee Experience & HR
	ERP & Industry Solutions
	Rejstřík produktů od A do Z
	AddStore



	Obchodní oblasti
	Digitální dodavatelský řetězec
	Human Experience Management
	Informační technologie
	Management
	Nákupní procesy
	Prodej a marketing
	Řízení financí
	Zákaznický servis



	Trendy
	Inovace
	Blog
	Reference
	Akce



	O nás
	Who We Are
	Naše lokality
	Vedení společnosti
	Our Global Management
	Naši obchodní partneři
	Naše finanční údaje
	Společenská odpovědnost
	Legal, Privacy and Trust
	Fakturační údaje
	Tiskové centrum
	Kontakt



	Kariéra


					
						
  
  
  

						
							Česko							 - Čeština						
					
				


					O nás
	Blog
	Akce
	Tiskové centrum
	AddStore
	Kontakt

			

			
				
					
  
  
  

					
				
				
														
					
						Kontakt
					
							

		

		

					
				
					Vyhledávání

					
	
    
                
            
        
        
            
        
    

            
                            

                                                        

    

				

			

			


	
					
											
					[image: Klikatá cesta vedoucí k oceánu pod slunečnou oblohou, která symbolizuje cestu do cloudu s RISE with SAP.]									

						
				
					
						NTT DATA Business Solutions
					

											RISE with SAP: Vaše cesta do cloudu																RISE with SAP je komplexním řešením pro digitální transformaci podnikání, a to díky kombinaci SAP S/4HANA Cloud, AI, automatizace a SAP BTP.

																Zjistěte více

									

			

		

		
    

			
			
				
					Tvoříme svět budoucnosti
					
						V NTT DATA Business Solutions stavíme na dekádách zkušeností napříč odvětvími byznysu. Vždy věnujeme maximální péči tomu, abychom porozuměli unikátním aspektům vašeho podnikání a jsme plně připraveni pomoci vám překonávat veškeré výzvy spojené s digitalizací.

Našim oborem jsou inovace – od poradenství, přes implementace až po spravované služby. Neustále vylepšujeme SAP technologie tak, abych přinášely vysokou přidanou hodnout pro vaši společnosti – i váš tým.

Jsme spolehlivým partnerem předních společností po celém světe. Podporujeme jejich růst, rozvoj a transformace. Díky propojení kreativity a nejmodernějších technologií pomůžeme i vám naplno využít potenciál vašeho byznysu a dosáhnout mimořádných výsledku.

 

					

				

			

		

				
			
				

				

			

			
									[image: ]

									[image: Logo Vetter Pharma-Fertigung GmbH & Co. KG]

									[image: ]

									[image: ]

							

		

	

    
	
					
									
						Aktuality
											

															

		
		

									
											
						
															
									[image: Člověk stojí v hypnotizující místnosti osvětlené kaskádami různobarevných světel.]																	

														
								
									
										NTT DATA zahajuje novou éru
									

									Jako NTT DATA Business Solutions jsme součástí společnosti NTT DATA, Inc. Společně využíváme společné silné stránky naší skupiny, abychom vám poskytli lepší služby jako One NTT DATA. Zjistěte více o tom, jak zažehneme zítřek, počínaje dneškem!

								

								Přečtěte si více

							

						
					
									
											
						
															
									[image: Usměvavá podnikatelka představující koncept "GROW with SAP", program pro integraci SAP S/4HANA Cloud do středně velkých podniků, který symbolizuje inovace a budoucnost.]																	

														
								
									
										Připravte své podnikání na budoucnost: Poznejte, jak s GROW with SAP podpořit rozvoj a inovace ve vaší společnosti 
									

									Představujeme nový program GROW with SAP, který umožňuje podnikům střední velikosti bez stávajících ERP systémů snadno nasadit SAP S/4HANA Cloud. 

								

								Přečtěte si více

							

						
					
									
											
						
															
									[image: Muž sedící na visutém mostě nad horským jezerem, který symbolizuje cestu transformace a růstu díky službě RISE with SAP, která zdůrazňuje inovace a odborné znalosti v oblasti technologií.]																	

														
								
									
										Výzvy transformace, které jsou zároveň i příležitostmi k růstu
									

									Vydejte se na cestu transformace se spravovanými službami pro RISE with SAP.

								

								Přečtěte si více

							

						
					
						


			

    

    
		We Transform. SAP® Solutions into Value	



    
	
		
		

									
											
						
															
									[image: Abstraktní zelené čáry na tmavém pozadí připomínající soví oko představují transformaci společnosti MAKIRA z manuální na automatizovanou správu dokumentů, která symbolizuje efektivitu a inteligenci.]																	

														
								
									
										Automatizovaná, inteligentní a efektivní. Taková je správa dokumentů s řešením MAKIRA.
									

									Bezproblémová automatizace namísto časově náročného manuálního zpracovávání dokumentů. 

								

								Přečtěte si více

							

						
					
									
											
						
															
									[image: Výroba ve společnosti Resideo]																	

														
								
									
										Resideo | Integrace více než 100 MES systémů s ERP a APS
									

									Cílem naší spolupráce bylo integrovat jak systémy pro plánování (APS), tak SAP ERP s výrobními technologiemi, aby bylo eliminováno manuální přenášení a zpracovávání dat a díky přesným informacím dostupným ihned a on-line byl vytvořen pevný základ pro optimalizace procesů a neustálé zlepšování.

								

								Přečtěte si více

							

						
					
									
											
						
															
									[image: Norbert Rotter, generální ředitel, drží ocenění Top Employer 2024, které představuje uznání společnosti NTT DATA Business Solutions jako globálního top zaměstnavatele a zdůrazňuje její závazek k pokrokovému pracovnímu prostředí.]																	

														
								
									
										NTT DATA Business Solutions získala ocenění Global Top Employer 2024.
									

									Toto ocenění představuje stvrzení našeho závazku být moderním zaměstnavatelem, který vytváří moderní pracovní prostředí s vysokým důrazem na péči o tým a jeho rozvoj. 

								

								Přečtěte si více

							

						
					
						


			

    

	
		
			
								Inovujte správu master dat s řešením GLASSWING
				
					GLASSWING, který je založený na umělé inteligenci transformuje data na užitečné informace, zjednodušuje procesy a zvyšuje zabezpečení i kvalitu dat. Poznejte, jak GLASSWING inovuje správu master dat, kterou spojuje s intuitivními analytickými nástroji, snadnou automatizací procesů a robustními možnosti pro data governance.

				

				Pusťte se do toho			

		

	



    
	
								
				[image: Žena poslouchá hudbu před kanceláří NTT DATA Business Solutions, která symbolizuje posilující pracovní kulturu a inovativní prostředí pro vytváření řešení SAP a zve uchazeče o zaměstnání.]							

			Empowering You - to work where it works.
				
			Jsme tým inovativních lidí, kteří se specializují na tvorbu SAP řešení s vysokou přidanou hodnotou. Podívejte se, která z kariérních příležitostí by mohla vyhovovat právě vám.

										Naše kariérní stránky
					

	






		
			
				NTT Data Business Solutions

			

			
				
					
  
  
  


						O nás
	Blog
	Akce
	Tiskové centrum
	AddStore
	Kontakt

				

			

			
				
					    
        Sledujte nás:
        	
                        
                            
                        
                    
	
                        
                            
                        
                    


    

						Picture Credit
	Cookies
	Ochrana osobních údajů
	Kontakt

				

			

		

		
		

	
		Select a Country

		
	

			
			
				ČeskoČeština
			
		

		
		
		
	

		Suggested

					
						
							United StatesEnglish
						
					


			
	Americas

					
							
								BrasilPortuguês
							
						
	
							
								BrazilEnglish
							
						
	
							
								CanadaFrançais
							
						
	
							
								CanadaEnglish
							
						
	
							
								United StatesEnglish
							
						


			
	Asia Pacific

					
							
								AustraliaEnglish
							
						
	
							
								IndiaEnglish
							
						
	
							
								IndonesiaEnglish
							
						
	
							
								MalaysiaEnglish
							
						
	
							
								SingaporeEnglish
							
						
	
							
								ThailandEnglish
							
						


			
	Europe, Middle East & Africa

					
							
								ÖsterreichDeutsch
							
						
	
							
								BelgiumEnglish
							
						
	
							
								BulgariaEnglish
							
						
	
							
								ČeskoČeština
							
						
	
							
								DenmarkEnglish
							
						
	
							
								FinlandEnglish
							
						
	
							
								FranceFrançais
							
						
	
							
								DeutschlandDeutsch
							
						
	
							
								MagyarországMagyar
							
						
	
							
								NetherlandsEnglish
							
						
	
							
								NorwayEnglish
							
						
	
							
								PolskaPolski
							
						
	
							
								SlovenskoSlovenčina
							
						
	
							
								EspañaEspañol
							
						
	
							
								SwedenEnglish
							
						
	
							
								SchweizDeutsch
							
						
	
							
								TürkiyeTürkçe
							
						
	
							
								TürkiyeEnglish
							
						
	
							
								United KingdomEnglish
							
						
	
							
								QatarEnglish
							
						
	
							
								United Arab EmiratesEnglish
							
						


			




		
		


		        
                
        


















	
